
ΦΑΡΟΣ - ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2020
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
21 - 23 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΟΙ

23/2/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΟΣΦΠ93098 ΓΥΝ. 00:57.05.1

1993ΚΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΣΦΠ116709 ΓΥΝ. 00:57.54.2

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΣΦΠ137732 ΓΥΝ. 00:57.58.3

2002ΜΑΡΓΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145179 ΝΕΑΝ 00:59.58.4

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ160870 ΚΡ-Α 01:00.22.5

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΝΕΑΝ 01:00.52.6

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ157452 ΝΕΑΝ 01:01.05.7

2007ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑ ΑΡΗΣ170102 ΠΚ-Β 01:03.79.8

2004ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ165901 ΕΣΚΡ-Α 01:03.83

2004ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156726 ΕΣΚΡ-Α 01:03.90

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ158540 ΕΣΚΡ-Α 01:05.02

2004ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ162358 ΕΣΚΡ-Α 01:05.04

2006ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ167754 ΕΣΠΚ-Α 01:05.73

2005ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΘΑ166876 ΕΣΚΡ-Α 01:06.49

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘΑ169726 ΕΣΠΚ-Β 01:07.55

2004ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΑΡΗΣ158478 ΕΣΚΡ-Α 01:07.74

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ - ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2020
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
21 - 23 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΟΙ

23/2/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΑΝΔΡ 00:50.23.1

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ136711 ΑΝΔΡ 00:51.65.2

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ147476 ΕΦΗΒ 00:52.78.3

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147917 ΑΝΔΡ 00:52.96.4

1996ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ131817 ΑΝΔΡ 00:53.61.5

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ159173 ΕΦΗΒ 00:53.61

1994ΚΡΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ128666 ΑΝΔΡ 00:53.87.7

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158464 ΕΦΗΒ 00:54.60.8

2000ΡΩΜΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ140947 ΕΣΑΝΔΡ 00:55.17

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΗΣ159886 ΕΣΕΦΗΒ 00:55.55

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ158533 ΕΣΠΑΙΔ 00:55.80

2001ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ155428 ΕΣΑΝΔΡ 00:56.92

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ161076 ΕΣΠΑΙΔ 00:57.77

2005ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ162748 ΕΣΠΑΙΔ 00:58.56

2003ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΗΣ158485 ΕΣΕΦΗΒ 00:58.73

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΕΣΠΑΙΔ 00:59.87

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ - ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2020
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
21 - 23 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΟΙ

23/2/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΣΦΠ137732 ΓΥΝ. 00:34.59.1

2004ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΡΗΣ160395 ΚΡ-Α 00:36.08.2

2003ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ158609 ΝΕΑΝ 00:36.19.3

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ158462 ΝΕΑΝ 00:37.44.4

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158969 ΚΡ-Α 00:37.94.5

2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166055 ΠΚ-Α 00:38.49.6

2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165872 ΠΚ-Α 00:38.68.7

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ162254 ΚΡ-Α 00:38.69.8

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ158986 ΕΣΚΡ-Α 00:38.83

2007ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ162754 ΕΣΠΚ-Β 00:40.38

2006ΑΝΕΣΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167719 ΕΣΠΚ-Α 00:43.34

2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ164475 ΕΣΠΚ-Α 00:44.90

2005ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΟΦΘΑ166911 ΕΣΚΡ-Α 00:55.63

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ - ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2020
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
21 - 23 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΟΙ

23/2/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ140151 ΑΝΔΡ 00:28.74.1

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ132662 ΑΝΔΡ 00:28.81.2

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ153681 ΑΝΔΡ 00:29.58.3

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158975 ΠΑΙΔ 00:32.08.4

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΠΑΙΔ 00:32.45.5

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ160872 ΠΑΙΔ 00:33.21.6

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ164791 ΠΠ-Α 00:33.79.7

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ162245 ΠΠ-Α 00:34.46.8

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ162646 ΕΣΠΑΙΔ 00:35.33

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162173 ΕΣΠΑΙΔ 00:35.89

2007ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174012 ΕΣΠΠ-Β 00:39.83

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ169764 ΕΣΠΠ-Β 00:41.15

2005ΜΑΡΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩ ΑΡΗΣ175345 ΕΣΠΑΙΔ 00:45.32

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ169651 ΕΣΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ - ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2020
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
21 - 23 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΟΙ

23/2/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ157452 ΝΕΑΝ 01:07.68.1

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ159087 ΚΡ-Α 01:08.13.2

2006ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ166341 ΠΚ-Α 01:13.03.3

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΠΚ-Β 01:15.23.4

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ160695 ΚΡ-Α 01:15.32.5

2006ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166545 ΠΚ-Α 01:15.41.6

2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ165887 ΠΚ-Α 01:16.62.7

2004ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΑΡΗΣ158478 ΕΣΚΡ-Α 01:16.13

2005ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΝΑΗ ΑΡΗΣ162117 ΕΣΚΡ-Α 01:16.23

2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ160866 ΕΣΚΡ-Α 01:19.66

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2005ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165551 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ - ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2020
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
21 - 23 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΟΙ

23/2/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ120256 ΑΝΔΡ 00:54.87.1

2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ142176 ΑΝΔΡ 00:57.89.2

2003ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ166542 ΕΦΗΒ 01:01.54.3

2005ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ162119 ΠΑΙΔ 01:02.79.4

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ157355 ΕΦΗΒ 01:05.20.5

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΘΑ165870 ΠΠ-Α 01:05.22.6

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171150 ΠΠ-Α 01:08.23.7

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162232 ΠΠ-Α 01:08.72.8

2006ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ172684 ΕΣΠΠ-Α 01:11.20

2006ΠΑΠΑΚΟΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ172495 ΕΣΠΠ-Α 01:12.54

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘΑ169734 ΕΣΠΠ-Β 01:16.60

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ169659 ΕΣΠΠ-Β 01:17.81

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ169793 ΕΣΠΠ-Β 01:18.15

2006ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ175085 ΕΣΠΠ-Α 01:18.56

2007ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΡΗΣ169614 ΕΣΠΠ-Β 01:19.69

2006ΤΖΙΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ172636 ΕΣΠΠ-Α 01:26.28

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ - ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2020
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
21 - 23 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΟΙ

23/2/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΥΑΓΓ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ141092 ΓΥΝ. 02:19.35.1

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΚΡ-Α 02:20.00.2

1999ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ139683 ΓΥΝ. 02:20.51.3

2003ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155077 ΝΕΑΝ 02:22.32.4

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ160870 ΚΡ-Α 02:25.32.5

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155950 ΝΕΑΝ 02:27.26.6

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΦΘΑ158978 ΚΡ-Α 02:34.20.7

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158982 ΚΡ-Α 02:45.93.8

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΕΣΠΚ-Β 02:42.76

2005ΤΖΙΩΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ170304 ΕΣΚΡ-Α 02:54.92

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΕΣΠΚ-Β 02:55.70

2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ164475 ΕΣΠΚ-Α 03:03.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ - ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2020
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
21 - 23 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΟΙ

23/2/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ137003 ΑΝΔΡ 02:01.61.1

2001ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147924 ΑΝΔΡ 02:02.92.2

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΦΘΑ112983 ΑΝΔΡ 02:04.74.3

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ147457 ΕΦΗΒ 02:09.05.4

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΕΦΗΒ 02:09.79.5

2001ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147555 ΑΝΔΡ 02:11.13.6

2002ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ155448 ΕΦΗΒ 02:11.61.7

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΠΑΙΔ 02:13.62.8

2005ΠΕΛΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΘΑΚ160893 ΕΣΠΑΙΔ 02:14.30

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΕΣΠΑΙΔ 02:14.35

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΦΘΑ160871 ΕΣΠΑΙΔ 02:19.57

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ161828 ΕΣΕΦΗΒ 02:20.10

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ162245 ΕΣΠΠ-Α 02:24.33

2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΦΘΑ172635 ΕΣΠΠ-Α 02:26.88

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ160873 ΕΣΠΑΙΔ 02:33.95

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΕΣΠΠ-Β 02:43.37

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ - ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2020
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
21 - 23 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΟΙ

23/2/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΕΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147064 ΓΥΝ. 04:17.01.1

2000ΚΑΤΣΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140360 ΓΥΝ. 04:27.06.2

2002ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147272 ΝΕΑΝ 04:34.99.3

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ ΠΑΟΚ141462 ΓΥΝ. 04:49.47.4

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘΑ169726 ΠΚ-Β 04:54.05.5

2007ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑ ΑΡΗΣ170102 ΠΚ-Β 04:56.54.6

2004ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ162358 ΚΡ-Α 04:56.76.7

2005ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΘΑ166876 ΚΡ-Α 05:10.83.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ - ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2020
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
21 - 23 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΟΙ

23/2/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ159095 ΠΑΙΔ 04:15.91.1

2005ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ162748 ΠΑΙΔ 04:24.33.2

2003ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΗΣ158485 ΕΦΗΒ 04:25.90.3

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΠΠ-Α 04:27.68.4

2005ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ164074 ΠΑΙΔ 04:28.07.5

2004ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΗΣ171492 ΠΑΙΔ 04:28.33.6

2005ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΡΗΣ162191 ΠΑΙΔ 04:29.30.7

2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167709 ΠΑΙΔ 04:31.36.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ - ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2020
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
21 - 23 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΟΙ

23/2/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΝΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ136775 ΓΥΝ. 02:42.56.1

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158969 ΚΡ-Α 02:58.04.2

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ162254 ΚΡ-Α 03:02.35.3

2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165872 ΠΚ-Α 03:06.91.4

2007ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ162754 ΠΚ-Β 03:11.61.5

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΘΑ169759 ΠΚ-Β 03:11.70.6

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ158986 ΚΡ-Α 03:13.08.7

2007ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝ ΝΟΑΛΕΞ165904 ΠΚ-Β 03:20.88.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ - ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2020
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
21 - 23 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΟΙ

23/2/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΗΣ145849 ΑΝΔΡ 02:12.95.1

1995ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ119963 ΑΝΔΡ 02:20.77.2

2001ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.147145 ΑΝΔΡ 02:23.38.3

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ132662 ΑΝΔΡ 02:30.19.4

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ160872 ΠΑΙΔ 02:33.41.5

2003ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154190 ΕΦΗΒ 02:33.53.6

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ165858 ΠΠ-Α 02:47.17.7

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162173 ΠΑΙΔ 02:54.43.8

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ169764 ΕΣΠΠ-Β 03:10.02

2005ΜΑΡΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩ ΑΡΗΣ175345 ΕΣΠΑΙΔ 03:31.10

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ164791 ΕΣΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ - ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2020
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
21 - 23 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΟΙ

23/2/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΑΡΓΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145179 ΝΕΑΝ 00:28.38.1

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΚΡ-Α 00:28.49.2

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΝΕΑΝ 00:29.47.3

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘΑ159175 ΚΡ-Α 00:30.07.4

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ159087 ΚΡ-Α 00:30.10.5

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ165488 ΚΡ-Α 00:31.42.6

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΦΘΑ158978 ΚΡ-Α 00:31.56.7

2006ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ166341 ΠΚ-Α 00:32.66.8

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ158462 ΕΣΝΕΑΝ 00:31.73

2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΑΛΕΞ164474 ΕΣΠΚ-Α 00:31.73

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΑΛΕΞ159094 ΕΣΚΡ-Α 00:32.19

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ158540 ΕΣΚΡ-Α 00:32.20

2003ΣΠΗΛΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΔΕΣΠΟ ΑΡΗΣ162111 ΕΣΝΕΑΝ 00:32.30

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΕΣΠΚ-Β 00:32.52

2006ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166545 ΕΣΠΚ-Α 00:33.04

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙ ΑΡΗΣ169507 ΕΣΠΚ-Β 00:34.00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ - ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2020
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
21 - 23 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΟΙ

23/2/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ132132 ΑΝΔΡ 00:24.59.1

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158469 ΕΦΗΒ 00:24.74.2

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ159173 ΕΦΗΒ 00:25.24.3

1996ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ128041 ΑΝΔΡ 00:25.44.4

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147917 ΑΝΔΡ 00:25.96.5

1994ΚΡΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ128666 ΑΝΔΡ 00:26.34.6

2001ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147555 ΑΝΔΡ 00:26.35.7

1996ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ131817 ΑΝΔΡ 00:26.96.8

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ147457 ΕΣΕΦΗΒ 00:26.89

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΕΣΠΑΙΔ 00:27.07

2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ159095 ΕΣΠΑΙΔ 00:27.18

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ161828 ΕΣΕΦΗΒ 00:27.24

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ158533 ΕΣΠΑΙΔ 00:27.32

2005ΠΕΛΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΘΑΚ160893 ΕΣΠΑΙΔ 00:27.37

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΕΣΠΠ-Α 00:27.62

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ161076 ΕΣΠΑΙΔ
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